Stupňový zpěv. Ž. 101.

Báti se budou národové jména tvého, Pane a všichni králové země slávy

†. Quóntiam aedificávit tvé. †. Neboť vzdělal Pán Dóminus Sion, et vidébitur in majestáte sua. Sion a viděn bude ve Velebnosti své.

Allelúja, allelúja.

†. Ps. 96, 1. Dóminus regnávit, exsúltet terra: laeténtur insulae multae. Allelúja.

Alleluja, alleluja.

†. Ž. 96, 1. Pán kraluje, plesej země, radujte se ostrovy četné. Alleluja.

Evangelium

† Sequéntia s. Evangélii secúndum Matth. c. 13. † Slova sv. Evangelia podle Matouše. 13, 24-30.

Pán sám poučuje o svém Království, o jeho založení na světě a jeho osudech, které mu připraví nepřítelé; o jeho řízení a zachování pro věčné časy.

In illo témpore: Dixit Jesus turbis parábolam hanc: Simile factum est regnum coelórum hómini, qui seminávit bonum semen in agro suo. Cum autem dormírent hómines, venit inimícus ejus, et superseminávit zizánia in médio trítici, et ábiit. Cum autem crevisset herba, et fructum fecisset, tunc apparúerunt et zizánia. Accedéntes autem servi patrisfamilias, dixérunt ei: Dómine, nonne bonum semen seminásti in agro tuo? Unde ergo habet zizánia? Et ait illis: Inimícus homo hoc fecit. Servi autem dixerunt ei: Vis, imus, et colligimus ea? Et ait: Non: ne forte colligéntes zizánia,

Za onoho času Pán Ježíš předložil zástupům podobnoství toto: „Podobno jest království nebeské člověku, který nasel dobrého semene na poli svém; a když lidé spali, přišel jeho nepřítel, nasel kóukole mezi pšenici a odešel. Když pak bylina vyrostla a vydala plod, tu ukázal se i kóukol. I přistoupili služebníci hospodáfovi a řekli jemu: ‚Pane, zdali jsi nenasel dobrého semene na poli svém? Odkud tedy má kóukol?‘ On pak pravil jim: ‚Nepřítel to učinil.‘ I řekli mu služebníci: ‚Chceš-li, abychom šli a vytrhali jej?‘ A on pravil: ‚Ne, abyste snad trahjíce kóukol, nevytrhali spolu

eradicetis simul cum eis et triticum. Sinite útraque créscere usque ad messem, et in témpore messis dicam messóribus: Colligite primum zizánia, et alligáte ea in fasciculos ad comburéndum, triticum autem congregáte in hórréum meum. Et dicitur Credo.

Offertorium. Ps. 117.

Déxtera Dómini fecit virtútem, déxtera Dómini exaltávit me: non móriar, sed vivam, et narrábo ópera Dómini.

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, placatiónis offérimus: ut et delicta nostra miserátus absolvas, et nutántia corda tu dirigas. Per Dóminum ...

Za přímlyvu Svatých

Exaúdi nos, Deus salutaris noster: ut per hujus Sacraménti virtútem, a cunctis nos mentis et córporis hóstibus tueáris; grátiam tríbens in praesenti, et glóriam in futúro. Per Dóminum nostrum ...